

**Opublikowano:** Konstancin-Jeziorna ([www.konstancinjeziorna.pl](http://www.konstancinjeziorna.pl))

---

## **Gmina poszukuje pielęgniarki do jednej ze szkół podstawowych**

2022-08-16




**Burmistrz Konstancina-Jeziorny ogłosił konkurs na świadczenie usługi opieki pielęgniarskiej w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 przy ul. Szkolnej 7 w Konstancinie-Jeziornie. Oferty można składać do 22 sierpnia 2022 r., do godz. 15.00.**

Konkurs skierowany jest do podmiotów medycznych i pielęgniarek prowadzących medyczną działalność gospodarczą na terenie całej Polski, a dotyczy świadczenia opieki pielęgniarskiej w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 przy ul. Szkolnej 7 w Konstancinie-Jeziornie.

Usługa ma być realizowana w wymiarze **35 godzin tygodniowo, od 1 września 2022 r. do 23 czerwca 2023 r.**

### **Termin składanie ofert**

Oferty, w formie pisemnej, należy składać w nieprzekraczalnym terminie **do godz. 15.00 w poniedziałek (22 sierpnia) 2022 r.** w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna) w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Pielęgniarka szkolna” lub przesyłać drogą

mailową na adres: kancelaria  konstancinjeziorna [dot] pl.

Do ofert należy dołączyć wyciąg z Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej lub wypis z właściwego rejestru przedsiębiorców (KRS) oraz dokument, z którego wynikać będzie uprawnienie do wykonywania zawodu pielęgniarki w środowisku nauczania i wychowania. Oferty bez załączonych kwalifikacji nie będą rozpatrywane.

## Kryterium oceny

Kryterium rozstrzygającym konkurs będzie cena brutto świadczonej usługi w przeliczeniu na jedną godzinę (60 minut). Konkurs zostanie rozstrzygnięty przez komisję powołaną przez burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna do 26 sierpnia 2022 r.

Do pobrania

Załącznik	Size
<a href="#">Ogłoszenie konkursu na świadczenie usługi opieki pielęgniarskiej w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5</a>	105.55 KB

---

**Adres źródłowy:** <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/gmina-poszukuje-pielegniarki-do-jednej-ze-szkol-podstawowych>